

Questions et réponses / Questions & Answers**Preparation, Installation, Removal and Maintenance of Light Strings for the
Christmas Lights Across Canada (CLAC) Program****Préparation, pose, retrait et entretien de jeux de lumières pour le programme intitulé
« Les lumières de Noël au Canada » (LLNC)**

Note : Les questions sont fournies dans la langue utilisée par le soumissionnaire potentiel. Les réponses sont fournies dans les deux langues officielles.

Note: Questions are provided in the language used by the potential bidder. Answers are provided in both official languages.

QUESTION 2:

Page 13 Section 3 Security 3.1 "The contractor personnel requiring access to sensitive work sites must each hold a valid site access status, granted or approved by PCH."

Can you please clarify for us; If the tender closes August 31, 2015 and we would need to begin installing light strings October - is that a sufficient period of time for PCH to grant or approve our workers site access status? Our firm has DOS and our Ottawa employees have reliability status clearance currently.

Can please you explain the process we need to go through to obtain site access status for the employees we propose to use to carry out this project?

ANSWER 2:

This leaves more than enough time to proceed with the Site Access Clearance. This process is usually very short and is done internally.

RÉPONSE 2 :

Cette période est plus que suffisante pour procéder avec la cote de sécurité donnant accès à un site. Ce processus est fait à l'interne et est habituellement très court.